
Smlouva o výpůjčce
č. 2017/2787/OŽP/17

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), v
aktuálním znění

Statutární město Brno - městská část Brno-sever,

sídlo:

zastoupení:

Bratislavská 70, 601 47 Brno

Mgr. Martin Maleček,

starosta městské části Brno-sever

Ing. Kateřina Kalinová,

místostarostka

44992785

oprávněn kjednání ve věcech smluvních.

IČO

(dále jen půjčítel)

a

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace,

Lidická 1880/50,658 12, Brno

Ing. Milan Appel,

ředitel

00401803

sídlo:

zastoupení:

IČO:

(dále jen vypůjčitel)

I.
n Pňižitel tímto Drohlašuie že je výlučným vlastníkem mobilního kluziště Eko Ghce Hobby o
’ „Sin x 12 m vietó veiLého příslušenství - mantinely, zakrývaní plachta, gumový

koberec - (dále jen Věc).
21 Púičite! přenechává k bezplatnému užívání Věc vypůjčiteli za účelem zajištění jejího provozováni

} pro^brusíení1 veřejnosti, různých sportovních skupin, škol a školských zařízení, na dobu neu č tou

v kalendářním roce vždy během měsíců leden, únor, březen, listopad, prosinec, počínaje měsícem
listopadem 2017, přičemž instalaci a demontáž s následným uskladněním Věci zajisti na sve naklady

půjčitel.
3) Vypůjčitel se zavazuje Věc využívat pouze k účelu a v čase uvedeném v čl. 1. odst. 2).

demontáže Věci je specifikovaný v Příloze č. I této smlouvy, která
4) Přesný harmonogram instalace

je její nedílnou součástí.

5) Vypůjčitel je oprávněn užívat
proveden písemný záznam.

a

o čemž budeVěc dnem jejího předání půjčitelem vypůjčiteli,

ke sjednanému účelu. Zapůjčit Věc třetí osobě není

7t Tuto smlouvu lze ukončit dohodu smluvních stran nebo výpovědí kterékoli _
S výpovědní lhůtOU 3 mŮStce, která zaClná ŮCZcl dnem medujícím po dm domSem vypovědí druhé

smluvní straně.

6) Vypůjčitel je oprávněn užívat Věc pouze
vypůjčitel oprávněn.

ze smluvních stran



zbytečného odkladu půjčiteli oznámit. Z uvedeného důvodu je půjčitel oprávněn zadat po vypujčiteh

předčasné vrácení Věci.
10) Za škody které budou způsobeny užíváním Věci po dobu výpůjčky vůči třetím osobám, odpovídá

vypújčitei. Stejně tak vypůjčitel nese odpovědnost za škody, které budou způsobeny na po

dobu jejího trvání jednáním třetích osob.
11) Smluvní strany se výslovně dohodly, že vypůjčitel nebude od půjčitele požadovat náhradu škody

zdraví jeho nebo osob, které společně s ním budou Věc užívat.

12) Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení Věci, pokud zjistí, že vypůjčitel Věc užívá v rozporu s touto

smlouvou. _
13) V případě ukončení smluvního vztahu je vypůjčitel povinen předat Věc půjčiteli zpět O vrácení

Věci sepíší obě smluvní strany písemný protokol, v němž zaznamenají stav předavane věci, včetně
případných nedostatků způsobených nedostatečným zabezpečením Věc. ze strany vypujčitele.

na

II.

doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanymi oběma

1)

2) Změny a
smluvními stranami.

3) Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti

dnem zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. půjčitelem.

m.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).

Výpůjčka Věci, uvedené v čl. 1. této smlouvy o výpůjčce, vypůjčitel! za podmínek uvedených v této
- byla schválena na 7/63. schůzi Rady městské části Bmo-sever, konané dneOI.U.201 /.smlouvě,

Zavypůjčitele:Za půjčitele: 1, 201703. 11. 2017
V Brně dV Brně dne STATUTÁRNÍ MĚSTO &řthO

SRNO-SEVER
rostka
bol 47 bhivO

UJŽáAKV
\livili1tfoll'éhoť9SU

|ií<'t.pévl ovj 0'ydMIJJče

K Onr.OWJ, ÚZOfMiOlBO?

pracoviště LESNÁ
•WK-Wvrf. MU 00 Brno

lng. Milan Z\ppel
ředitel /lng. Kateřina Kalinová

místostarostka



Příloha č. 1

Harmonogram instalace a demontáže Věci

demontáž nejpozději do 7. dubnaduben:

instalace nejpozději do 14. listopadulistopad:


